

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ + ค่าแรง | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|-------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์ | | | | | | | | |
| 2.1 | สกัดพื้นกระเบื้องเดิมขนาดประมาณ 2.30 x 28.00 เมตร พื้นที่ประมาณ (รื้อขนไป) | 64 | ตร.ม. | - | - | 45 | 2,880 | 2,880 | |
| 2.2 | รื้อหน้าต่างบานเกล็ดจำนวน 24 บาน (รื้อขนไป) เหม่าจำนวน | 1 | รายการ | - | - | - | 3,000 | 3,000 | |
| 2.3 | รื้อหลังคาคลุมห้องเก็บของหลังอาคารเรียน ขนาดประมาณ 2.30 x 28.00 เมตร (รื้อขนไป) พื้นที่ประมาณ | 64 | ตร.ม. | - | - | 35 | 2,240 | 2,240 | |
| 2.4 | รื้อแผงบังแดดอลูมิเนียมห้องเก็บของหลังอาคารเรียน ขนาด ประมาณ 1.20 x 28.00 เมตร (รื้อขนไป) เหม่าจำนวน | 1 | รายการ | - | - | - | 3,000 | 3,000 | |
| 2.5 | เทพื้น ค.ส.ล หนา 0.20 เมตร จำนวน | 13 | ลบ.ม. | 1,600 | 20,800 | 310 | 4,030 | 24,830 | |
| 2.6 | ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีมพื้นผิว ชนิดหยาบกึ่งเงา พื้นที่ประมาณ | 64 | ตร.ม. | 590 | 37,760 | 250 | 16,000 | 53,760 | |
| 2.7 | ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีมพื้นผิว ชนิดเงา พื้นที่ประมาณ | 80 | ตร.ม. | 590 | 47,200 | 250 | 20,000 | 67,200 | |
| 2.8 | ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมพร้อมบานหน้าต่างกระจกและอุปกรณ์ ขนาดประมาณ 1.10 x 3.60 (บานเลื่อน) จำนวน | 6 | ชุด | 8,547 | 51,282 | 1,125 | 6,750 | 58,032 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ + ค่าแรง | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.9 | ติดตั้งหลังคาMETAL SHEET บุด้วยฉนวนกันความร้อน ขนาด ประมาณ 2.30 x 28.00 ม. พื้นที่ประมาณ | 64 | ตร.ม. | 1,500 | 96,000 | - | - | 96,000 | |
| 2.10 | ก่ออิฐบล็อกช่องลมรั้วโรงเรียน ขนาดประมาณ 1.20 x 28.00ม. พื้นที่ประมาณ | 34 | ตร.ม. | - | 300 | - | - | 10,200 | |
| 2.11 | ขุดลอกสีเดิม (ส่วนผนังที่ปรับปรุงใหม่) พร้อมทนายารองพื้น พื้นที่ประมาณ | 60 | ตร.ม. | - | 25 | - | - | 1,500 | |
| 2.12 | ทาสีภายนอกพื้นที่ประมาณ | 56 | ตร.ม. | 100 | 5,600 | 30 | 1,680 | 7,280 | |
| 2.13 | เดินสายไฟยาวประมาณ | 30 | เมตร | 25 | 750 | 4 | 120 | 870 | |
| 2.14 | ติดตั้งโคมไฟฟ้าครอบตะแกรงก้างปลา พร้อมอุปกรณ์ขนาด 2 x 36 วัตต์ จำนวน | 6 | ชุด | 1,280 | 7,680 | 120 | 720 | 8,400 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมปรับปรุงห้องเก็บของหลังอาคารเรียน เป็นเงิน | | | | | | | 339,192 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/4

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดตรีทศเทพ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดตรีทศเทพ

แบบเลขที่ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ + ค่าแรง | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|--------|-------------------|-----------|--------------|-----------|---------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | ปรับปรุงทางเดินหน้าห้องครัว | | | | | | | | |
| 3.1 | รื้อพื้นกระเบื้องเดิม ขนาดประมาณ 1.70 x 20.00ม. (รื้อชนทั้ง) | | | | | | | | |
| | พื้นที่ประมาณ | 34 | ตร.ม. | - | - | 35 | 1,190 | 1,190 | |
| 3.2 | รื้อหลังคาคลุมทางเดินหน้าห้องครัว ขนาดประมาณ | | | | | | | | |
| | 1.70 x 20.00 เมตร (รื้อชนไป) พื้นที่ประมาณ | 34 | ตร.ม. | - | - | 35 | 1,190 | 1,190 | |
| 3.3 | ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร สีครีมพื้นผิว | | | | | | | | |
| | ชนิดหยาบกึ่งเงา พื้นที่ประมาณ | 34 | ตร.ม. | 590 | 20,060 | 250 | 8,500 | 28,560 | |
| 3.4 | ติดตั้งหลังคา METAL SHEET บุด้วยฉนวนกันความร้อน ขนาด | | | | | | | | |
| | ประมาณ 1.70 x 2.00 เมตร พื้นที่ประมาณ | 34 | ตร.ม. | 1,500 | 51,000 | - | - | 51,000 | |
| 3.5 | ติดตั้งหลังคาเดิมยกสูง ประมาณ 1.00เมตร (เหมา) จำนวน | 1 | รายการ | - | 3,000 | - | - | 3,000 | |
| 3.6 | ติดตั้ง FLASHING หลังคาด้านข้างซ้าย-ขวา กันน้ำรั่วซึม ความ | | | | | | | | |
| | ยาวประมาณ | 34 | เมตร | 250 | 8,500 | 100 | 3,400 | 11,900 | |
| 3.7 | ติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ความยาวประมาณ | 1.70 | เมตร | 650 | 1,105 | 100 | 170 | 1,275 | |
| | รวมปรับปรุงทางเดินหน้าห้องครัว เป็นเงิน | | | | | | | 98,115 | |

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน)

ลงชื่อ.....กรรมก

นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

